令和３年６月吉日
Ｐ Ｔ Ａ 会 員 様

大阪市立淀川中学校ＰＴＡ
役員候補者選挙管理指名委員会

お 知 ら せ

 下記の通り、令和３年度大阪市立淀川中学校ＰＴＡ役員候補者名と会計監査長候補者名を
お知らせいたします。

記

役 員 名 候 補 者 名 新 学 年

会  長 原田 崇 新 3 年生

副 会 長 候補者なし

々 森 知里 新３年生

々 村井 絵未 新２年生

書  記 水田 ゆかり 新２年生

々 淺井 恵 淀川中学校

会  計 若松 成美 新 3 年生

会計監査長 候補者なし

snake
取り消し線

snake
タイプライターテキスト
２